5.1. Zmluvné strany sa dohodli na cene za celý predmet ČVZ nasledovne: 

P.Č. Partnerské organizácia Cena celkom bez 
DPH DPH 20% Cena celkom s DPH 

I. Detašované pracovisko VS SAV ZA            1 601 200,00 €               320 240,00 €             1 921 440,00 €  

Slovom: Jedenmilióndeväťstodvadsaťjedentisícštyristoštyridsať EUR / 00 centov s DPH 

Výsledná cena je tvorená čiastkami za: 
• Cena spolu HW + SW + Implementácia  1 903 440,00 € s DPH 
• Cena spolu služby          18 000,00 € s DPH 

Podrobný rozpočet a jednotkové ceny jednotlivých súčastí predmetu ČVZ sú uvedené v Prílohe č.2, ktorá